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Sotsiaalministeerium 

 

Tallinna Ülikool 

Loodus ja terviseteaduste instituut 

kunstiteraapiate õppekava 
 
 

Pöördun Sotsiaalministeeriumi poole sooviga saada toetuskiri Tallinna Ülikooli kunstiteraapiate 

õppekavale tasuta õppekavana jätkamiseks. 

 

Kunstiteraapiate õppekava on alates 2007 aastast Tallinna Ülikoolis ja Eestis ainulaadne, 

mittedubleeritav magistritaseme õppekava, mille lõpetanud saavad õiguse töötada 

psühhoterapeutilise ravi ja rehabilitatsiooni spetsialistina 

(https://www.kutseregister.ee/ctrl/et/Standardid/vaata/10804292). Loovteraapiat 

(visuaalkunstiteraapia, tantsu- ja liikumistreaapia, muusikateraapia) rakendatake 

rehabilitatsioonis, meditsiinis ja hariduses ning loovteraapia teenuse osutamist lastele ja lastega 

peredele rakendavad kasvavas mahus ka kohalikud omavalitsused (näiteks 2023 aastal võimaldas 

riigi toetusmeetme raames nimetatud teenust 16 omavalitsust).  

Õppekava ja loovterapeutide kaudne panus Eesti sotsiaalse jätkusuutlikkuse tagamisel:  

Tööturule on sisenenud 159 tervise ja heaolu valdkonna spetsialisti. 

Loovteraapia kuulub psühhosotsiaalset tuge pakkuvate teenuste hulka ja seda rakendatakse 

elukaare üleselt väga erinevate sihtrühmadega: väikelapsed (sh vanema ja lapse loovteraapia) 

loovteraapiline peretöö, erivajadustega lapsed ja noored, täiskasvanud, pagulased, eakad. Näiteks 

sotsiaalse rehabilitatsiooni raames osutati 2023 aastal loovteraapia individuaalteenust mahus 54 

925 tundi.  

Loovteraapia hariduses toetab õpiraskustega õpilaste kooli integreerimist ja õppes osalemist 

(hariduses on hõivatud ligikaudu 40 spetsialisti). Iga aastaga liitub haridusasutusi, kes otsivad ja 

kaasavad loovterapeudi/loovterapeute.  

Kunstiteraapiate õppekava lõpetamine võimaldab tööalast ümberõpet ja elukestvat õpet. 

Kunstiteraapiate alased teadmised ja oskused täiendavad valdavalt eripedagoogide, õpetajate, 

psühholoogide ning sotsiaal- ja hooldustöötajate tööriistakasti. 

Statistik näitab, et tasuta õppe kaasnemisega kasvas motiveeritud õppijate- ja nominaalajaga 

lõpetajate arv ning langes oluliselt väljalangevus. Õppima tulijad on reeglina enda valikus kindlad, 

seega asuvad lõpetamise järgselt ka õpitud erialal tööle. 

 

Marika Ratnik,  

kunstiteraapiate õppekava kuraator, visuaalkunstiteraapia lektor. 
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